@ Carmool # Presupuesto: 4888

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: Luis Almanza Marca: TOYOTA HILUX
Modelo: 2013

Placas: NSX6036

Sintomas y/o comentarios

Checar afinacidn, frenos, vida de llantas, depdsito de limpia parabrisas, sistema eléctrico Observaciones llantas delanteras y
traseras en buen estado Nota tiempo de entrega estimada 20 dias. quedamos en espera de autorizacion para poder realizar
el servicio requerimos el 70% de anticipacién agradecemos su compresion quedo a sus ordenes "PENDIENTE POR
REALIZAR"

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Cambio de balatas delanteras y traseras  SI $1,044.00
Dos tambores rectificados SI $232.00
Afinacién cambio de aceite y filtros se SI $2,088.00

cambia filtro de aire acondicionad,
lavado y engrasado

Revisién de sistema eléctrico SI $812.00
Alineacion y balanceo SI $464.00
Hojalateria general, reparacion de SI $27,840.00

postes de costado derecho, cambio de
puerta delantera derechay salpicadera,
cambio de faros cambio de calaveras
parrilla, tovas delanteras loderas,
reparacion de puerta trasera derecha,
pintura blanca exterior general

Dos discos rectificados SI $232.00

Reparacion de guanteras, limpieza de SI $1,800.00
vestidura y toldo



Elementos
Descripcion
Juego de balatas traseras (panter)
Kit de afinacién aceite 15W40 ak bujias PLZ
Juego de faros
Una calaveras derecha
Una parrilla cromo
Juego de cantoneras loderas
Un deposito de limpia parabrisas (chorros)
Una puerta delantera derecha remano factura
Una llanta nueva con rin para refaccién
Un juego de balatas delanteras DFC

Un filtro de aire acondicionado

Importe

$1,020.00
$2,919.00
$3,440.00
$729.00

$1,800.00
$1,800.00
$1,232.00
$3,450.00
$6,200.00
$815.00

$340.00

Precio total: $58,257.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 4888
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $58,257.00


