



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 4888

### Cliente

Nombre: **Luis Almanza**

### Vehículo

Marca: **TOYOTA HILUX**

Modelo: **2013**

Placas: **NSX6036**

### Síntomas y/o comentarios

Checar afinación, frenos, vida de llantas, depósito de limpia parabrisas, sistema eléctrico Observaciones llantas delanteras y traseras en buen estado Nota tiempo de entrega estimada 20 días. quedamos en espera de autorización para poder realizar el servicio requerimos el 70% de anticipación agradecemos su compresión quedo a sus órdenes "PENDIENTE POR REALIZAR"

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$1,044.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00
Afinación cambio de aceite y filtros se cambia filtro de aire acondicionad, lavado y engrasado	SI	\$2,088.00
Revisión de sistema eléctrico	SI	\$812.00
Alineación y balanceo	SI	\$464.00
Hojalatería general, reparación de postes de costado derecho, cambio de puerta delantera derecha y salpicadera, cambio de faros cambio de calaveras parrilla, tovas delanteras laderas, reparación de puerta trasera derecha, pintura blanca exterior general	SI	\$27,840.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Reparación de guanteras, limpieza de vestidura y toldo	SI	\$1,800.00

## Elementos

Descripción	Importe
Juego de balatas traseras (panter)	\$1,020.00
Kit de afinación aceite 15W40 ak bujías PLZ	\$2,919.00
Juego de faros	\$3,440.00
Una calaveras derecha	\$729.00
Una parrilla cromo	\$1,800.00
Juego de cantoneras loderas	\$1,800.00
Un deposito de limpia parabrisas (chorros)	\$1,232.00
Una puerta delantera derecha remano factura	\$3,450.00
Una llanta nueva con rin para refacción	\$6,200.00
Un juego de balatas delanteras DFC	\$815.00
Un filtro de aire acondicionado	\$340.00

Precio total: **\$58,257.00**